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Rynek polski  
 
 
WIG20  
 

 
 
Wykres 1.  WIG20 – wykres dzienny  świecowy  
 
 
 
 
Dwutygodniowa konsolidacja jaka ma miejsce pod linią 2013-2014 ograniczającą od góry spadkową konsolidację jak na razie 
nie generuje negatywnych sygnałów i chociaż nieudana próba jej wybicia ma prawo skutkować cofnięciem się indeksu w okolice 
2400 to jednak średnioterminowy techniczny outlook na benchmark jest wzrostowy. Wykończone spadkowe struktury, 
pozytywnie zapętlone dzienne jak i tygodniowe EMA, dodatnio nachylona MA200 (dzienna jak i godzinowa) oraz obrona wybitej 
już linii bessy 2007-2013 sprawia iż nadrzędnie należy oczekiwać kontynuacji aprecjacji. Lokalnie zaś możliwe jest cofnięcie się 
indeksu do strefy 2400-2414, niemniej jednak z obecnej pozycji indeks ma prawo wykonać już właściwy ruch na północ, który 
dla wiarygodnego wybicia powinien być bardzo okazały tak aby nie dopuścić do powstania pułapki hossy. 
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WIG 
 

 
Wykres 2.  WIG – wykres dzienny świecowy 
 
Utrzymanie denka przy 52027 pozwoliło zachować wzrostową strukturę tygodniowych białych świeczek, zaś dodatnio nachylony 
układ dziennych jak i tygodniowych EMA wciąż wspiera koncepcję dalszych wzrostów powstałych w skutek wyczerpania podaży 
uwidocznione w postaci marcowej wyspy odwrotu. Outlook na WIG od strony technicznej pozostaje optymistyczny.  
 
mWIG40 
 

 
Wykres 3.  mWIG40   – wykres dzienny  świecowy 
 
3461 zostało obronione zatem nie pojawił się tygodniowy sygnał sprzedaży mogący zanegować rozgrywaną strukturę INOUT 
zakładającą wyjście indeksu górą z średnioterminowego prostokąta. Konkluzja zatem pozostaje wzrostowa. Wsparciem na 
najbliższe  tygodnie jak na razie pozostaje strefa 3200 i do tej wysokości indeks jest bezpieczny.   
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Rynki zagraniczne 
 
USA: S&P500, DJIA  
 

` 
Wykres 4.  S&P500 vs DJIA – wykres dzienny świecowy 
 
Oporem na ten tydzień dla S&P500 jest 1872 i do tej wysokości – mając na uwadze przerwane lokalne wsparcia oraz podwójny 
szczyt DJIA – outlook jest spadkowy. O ile DJIA jest na wysokości lokalnego wsparcia o tyle S&P500 ma prawo przetestować 
strefę 1800, niemniej jednak średnioterminowo do 1725 close Wall Street jest bezpieczne.  
 
Niemcy: DAX  
 

 
Wykres 5.  DAX– wykres dzienny świecowy 
 
Zejście poniżej 9543 otworzyło strukturę INOUT z zasięgiem 9200 i do najbliższego oporu 9608 outlook dla Xetry jest jeszcze 
spadkowy chociaż bliskie położenie dolnego ograniczenia trójkąta sprawia, iż miejsca do spadków jest już niewiele. Na 
szerokim rynku wsparcia są bronione przez mDAX i dopóki tam 15800 stanowi wsparcie dopóty Deutsche Boerse jest 
bezpieczne, jednakże zejście poniżej ww. pułap oraz wygenerowanie sygnału kupna przez Bundy (FGBL.F > 145) będzie 
tożsame z wejściem niemieckich indeksów giełdowych w etap większej średnioterminowej korekty.  
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EMERGING MARKETS: BUX, BOVESPA, RTS, XU100 
 

 
Wykres 6.  BUX, BOVESPA, RTS, XU100 – wykres tygodniowy świecowy 
 
Na rynkach EM widać wyhamowanie tempa wzrostów, zaś podażowo zaczęły działać opory, co sprawia iż outlook jest neutralny 
jednakże tylko RTS przełamał wsparcia przez co stawianie spadkowych konkluzji dla całego EM już teraz byłoby zbyt pochopne.  
 

Pozostałe rynki 
 
BOND FUTURE – Kontrakt terminowy na amerykańskie obligacje 
 

 
Wykres 7.  US.F  – wykres dzienny świecowy 
 
Górne ograniczenie kanału wzrostowego właśnie jest testowane i jeśli US.F wybije strefę 135 to należałoby oczekiwać podróży 
w okolice poziomów widzianych ostatni raz w czerwcu 2013 r. Wsparcie na ten tydzień to 132.86 i do tej wysokości outlook na 
US.F jest wzrostowy.   
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EURPLN 
 

 
Wykres 8.  EURPLN – wykres tygodniowy świecowy  
 
Średnioterminowo dominuje trójkątny horyzont zatem ucieczki kapitału z GPW jak na razie nie widać, jednakże lokalnie eurpln 
skierowało się na północ, zaś dno zeszłotygodniowej białej świeczki stanowi wsparcie dla lokalnej fali wzrostowej i do 4.1541 
outlook na ten tydzień jest wzrostowy. 
 
 

COPPER FUTURE – Kontrakt terminowy na miedź 
 

 
Wykres 10.  COPPER FUTURE  – wykres tygodniowy świecowy 
 
Wciąż brakuje tygodniowego zamknięcia powyżej 305.8, zaś luka bessy stawia opór niemniej jednak lokalne sygnały 
przemawiają za dalszą próbą wybicia oporów, zaś aktywacja INOUT zapowiada wyjście górą z trójkąta zatem konkluzja – 
wprawdzie spekulacyjna – lecz wciąż wzrostowa…  
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